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htojcë për t’u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor]

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

[Data 04.05.2016]
Për: [Infosoft Office sh.p.k,Tirane]
* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje kancelari per Bashkine Kruje dhe Njesite Administrative ne Varesi te saj] 
Fondi limit eshte 861'450 pa tvsh.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Infosoft Office sh.p.k me adrese Tirane ,Rruga “Murat Toptani”Gjergji Center,Tirane ,me administrator Gezim Dobi ,me Nipt J6242600Q. Vlera e ofruar eshte 677’216 leke pa tvsh.
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
Nuk ka operator te tjere pjesmarres ne tender si dhe nuk ka te skualifikuar
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se [Infosoft Office sh.p.k,me adrese Tirane me  Nipt J6242600Q  ,administrator Z Gezim Dobi] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej eshte 677’216 leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​23.04.2016
Ankesa: nuk ka
* * *

                                                    [Titullari i Autoritetit Kontraktor]
                                                                           Artur Bushi
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